

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail [info@a4revision.dk](mailto:info@a4revision.dk)  
www [a4revision.dk](http://a4revision.dk)

CVR.nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 1. oktober 2017 – 30. september 2018

01.10.17 - 30.09.18  
(12. regnskabsår)

### TNørager Holding ApS

Bådsdal 5, Fannerup Mark  
8500 Grenå

CVR-nr. 29 61 18 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 2 2019

Dirigent:

  
Thomas Nørager

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september</b>	<b>9</b>
<b>Balance 30. september</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TNørager Holding ApS  
Bådsdal 5, Fannerup Mark  
8500 Grenå

E-mail: tn@danskhalbyggeri.dk

CVR-nr.: 29 61 18 31

Stiftet: 8. juni 2006

Hjemstedskommune: Norddjurs

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Nørager

**Tilknyttede virksomheder**

Byggefirmaet Juul & Nørager ApS

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet investerer derudover i grunde og bygninger med salg og udlejning for øje.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et overskud for regnskabsåret 2017/18 før skat på t.kr. 260 mod et underskud på t.kr. 54 året før. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer bedre resultater i de kommende regnskabsår.

Der har ikke i regnskabsåret 2017/2018 været yderligere væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

## **Værdiansættelse af grunde og bygninger**

Selskabets grunde og bygninger er indregnet til anskaffelsessummen. Ledelsen henleder opmærksomheden på, at opgørelsen af værdien af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed på grund af situationen på boligmarkedet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.816</b>	<b>44</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>34.816</b>	<b>44</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		268.597	-58
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-543	0
Andre finansielle omkostninger		43.749	41
<b>Resultat før skat</b>		<b>260.207</b>	<b>-54</b>
Skat af årets resultat	1	-51.200	0
<b>Årets resultat</b>		<b>311.407</b>	<b>-54</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		13.947	10
Årets resultat		311.407	-54
<b>Til disposition</b>		<b>325.354</b>	<b>-44</b>
Henlæggelse til reservefond for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.597	-58
Overført til næste år		56.757	14
<b>Disponeret i alt</b>		<b>325.354</b>	<b>-44</b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og Bygninger		1.043.548	1.044
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.043.548</b>	<b>1.044</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.917	135
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>403.917</b>	<b>135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.447.465</b>	<b>1.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		424.799	425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.235	16
Udskudt skatteaktiv		66.000	15
Andre tilgodehavender		1.000	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>496.034</b>	<b>457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.651</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.686</b>	<b>458</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.962.151</b>	<b>1.637</b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		10.000	10
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.917	5
Overført resultat		56.757	14
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>465.674</b>	<b>154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		580.000	580
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>580.000</b>	<b>580</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Depositum		19.500	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.130	125
Anden gæld		786.846	758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>916.477</b>	<b>902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.496.477</b>	<b>1.482</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.962.151</b>	<b>1.637</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter	4		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-51.200	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-51.200</b>	<b>0</b>

### 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret  
ejerpantebrev kr.1.025.000 med pant i byggegrunde på Kornblomstvej 1, 8585 Glesborg.  
ejerpantebrev kr.1.025.000 med pant i byggegrunde på Kornblomstvej 9, 8585 Glesborg.  
Realkreditpantebrev kr. 580.000 med pant i Glesborg By, Glesborg Matrikel 14ap  
Sikkerhed i aktier/anpartar med kr. 125.000 i Byggefirmaet Juul & Nørager ApS

### 3 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Byggefirmaet Juul & Nørager Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

### 4 **Nærtstående parter**

TNørager Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Thomas Nørager

#### **Transaktioner med nærtstående parter**

Der har i regnskabsåret 2017/2018 været transaktioner med hovedaktionær, i form af lovlig mellemregning.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

#### **Thomas Nørager**

Bådsdal 5, Fannerup Mk.

8500 Grenaa